

بهمن ماه امسال، مجله نساجی امروز، هفدهمین سالگرد انتشار خود را جشن می گیرد. در طول این سال ها که انتشار مجله با همکاری ها و حمایت های شما همراهان همیشگی میسر شده است؛ کوشیده ایم تا حتی المقدور با حضور و فعالیت موثر و مستمر در حوزه های تخصصی این صنعت پاسخگوی برخی از خواسته های شما عزیزان باشیم و گامی هر چند کوچک در مسیر پیشرفت و اعتلای این صنعت برداریم. در این سال ها، همکاران بسیاری در تحریریه و اجرایی مجله ما را یاری رساندند که از یکایک این عزیزان سپاسگزاریم و زحمات ارزشمندشان را ارج می نهیم؛ از شرکت های مختلف که با درج آگهی های خود به نوعی حامی انتشار و تداوم این راه شدند قدر دانی می نماییم و نیز از مخاطبین و مشترکین گرانقدری که با ارسال نظرات پیشنهادات و انتقادات و دیدگاه های سازنده خود و یا با تماس های تلفنی و مراجعات حضوری ما را از نگاه ارزشمند خود ما را در پیمودن این مسیر دشوار یاری رساندند تشکر می کنیم و به خود می بالیم که مورد لطف و توجه شما عزیزان واقع شده ایم.

همواره تلاشمان بر این بوده که برنامه ریزی و سیاست گذاری های خود را همگام با نیازها و پیشنهادات مخاطبین مجله هماهنگ سازیم تا بتوانیم به نوعی بازتاب نیازها و خواسته های جامعه نساجی کشور باشیم در این راستا همواره علاوه بر انتشار مستمر و منظم مجله و اصلاح و کم و زیاد کردن سرفصل ها و محتوای مجله و نیز متنوع بخشی به مطالب و مقالات مندرج در مجله فعالیت هایی را هم در حوزه نشر کتب تخصصی نساجی و سالنامه و ویژه نامه هایی تحت عنوان «مدنو» برای معرفی بیشتر برندهای صنعت پوشاک و فرش و کفیوش انجام دادیم و تلاش کردیم با به روزرسانی پورتال جامع و دوزبانه اطلاع رسانی نساجی امروز در فضای مطبوعاتی و رسانه ای و نیز شبکه های اجتماعی و فضای مجازی، همراه همیشگی مدیران و متخصصین صنایع نساجی و پوشاک و فرش ایران باشیم. حضور مستمر در گردهمایی ها، نمایشگاه ها، کنفرانس ها و اجتماعات نساجی و ارائه آخرین اخبار و گزارش ها کمترین پاسخ به حسن توجه و بزرگواری شما عزیزان بوده است. برگزاری جلسات کلوب نساجی و پوشاک که به زودی چهلمین نشست خود را تجربه می کند و برگزاری برنامه های کوهنوردی نساجی ها نیز از جمله برنامه هایی است که با پیشنهاد و استقبال و پیگیری مهندسیین زحمتکش و پرتوان نساجی آغاز شده و ادامه یافته است.

در سال جاری تجربه جدیدی به فعالیت های گذشته ما اضافه شد و آن برگزاری نشست های تخصصی تحت عنوان «میزگردهای تخصصی در حوزه های مختلف از جمله پوشاک، بازسازی نوسازی صنایع نساجی، رنگ و مواد تعاونی نساجی، الیاف، فرش ماشینی، برندهای پوشاک و...» بود که گزارش های مفصل آن را در مجله خواهید خواند و امیدواریم در این زمینه در سال آتی بتوانیم موفق تر از امسال عمل کنیم. برنامه ریزی برای راه اندازی پورتال جدید مجله یکی از برنامه هایی است که در سال نود و سه دنبال کردیم و انشالله به زودی به ثمر خواهد نشست و پاسخگوی بسیاری از نیازها و خواسته های مخاطبین در این حوزه خواهد بود؛ امیدواریم با این پورتال جدید بتوانیم شاهد گسترش همکاری ها، فعالیت ها، ارتباطات، کاریابی، خبررسانی و ... شما مخاطبین گرامی باشیم. انشالله با حمایت های فکری و همیشگی شما، سال آینده برنامه ها و فعالیت های جدیدی را طرح ریزی و اجرا کنیم و به امید آن که سهم کوچکی در مسیر پیشرفت و اعتلای این صنعت داشته باشیم.